
Wettkampfort: Wirdum

Werfer Verein Wurfweite Platzierung

Thorsten Schiffmann Südarle 2 1509 1

Mathias Habben Upgant-Schott 2 1496 2

Torsten Uphoff Upgant-Schott 1 1492 3

Ole Jenssen Norddeich 2 1294 4

Marco Herrmann Berumerfehn 2 1293 5

Jens Lohmeyer Berumbur 1 1290 6

Horst Lohmeyer Südarle 1 1289 7

Jörg Saathoff Noord Norden 1 1270 8

Wilhelm Liebetrau Noord Norden 2 1262 9

Jan Haseborg Schwittersum 1256 10

Lars Dunker Hage 2 1251 11

Uwe Lüppen Hagerwilde 1 1245 12

Albert Doden Menstede/Arle 1235 13

Harald Köhler Driest weg Großheide 1222 14

Olaf Göken Westermarsch 1213 15

Jens Gatena Norddeich 1 1198 16

Thomas Janssen Bahn free Großheide 2 1197 17

Alwin Seeberg Rechtsupweg 1191 18

Wilhelm Lohmeyer Berumerfehn 1 1162 19

Uwe König Bahn free Großheide 1 1153 20

Rainer Oltmanns Osterhusen 1134 21

Jochen Rosendahl Theener 2 1134 21

Hermann Wäcken Hagerwilde 2 1125 23

Jörg-Ingo Behrends Unner uns Norden 1119 24

Georg Lottmann Ostermarsch 1 1118 25

Rainer Schmidt Westerende 2 1104 26

Marco Flessner Berumbur 2 1083 27

Torsten Fleßner Hage 1 1080 28

Marcel Janssen Cirkwehrum 1079 29

Dieter Boomgarden Canhusen/Loppersum 1075 30

Jens Schmidt Ostermarsch 2 1074 31

Günther Blum Theener 1 1066 32

Michael Abraham Osteel 1063 33

Jens Fischer Nesse 1058 34

Harmut Schoolmann Ostermoordorf 2 1048 35

Heiko Sjuts Neßmersiel 1042 36

Georg Dittmer Westerende 1 1039 37

Karsten Westerbur Ostermoordorf 1 1037 38

Arnold Doolmann Wirdum 1028 39

Ingo Schulz Neuwesteel 1014 40

Günter Zart Hoch herut Leezdorf 1012 41

Dietmar Habben Coldinne 1005 42

Benjamin Uber Dornumergrode 987 43

Andreas Genenger Emden 936 44

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2007/2008 im KKV No rden e.V.

Männer I - Holz

Vorrunde



Werfer Verein Vorrunde Hauptrunde Gesamt Platzierung

Mathias Habben Upgant-Schott 1496 1602 3098 1

Torsten Uphoff Upgant-Schott 1492 1459 2951 2

Thorsten Schiffmann Südarle 1509 1254 2763 3

Jörg Saathoff Noord Norden 1270 1328 2598 4

Ole Jenssen Norddeich 1294 1259 2553 5

Uwe Lüppen Hagerwilde 1245 1280 2525 6

Jens Lohmeyer Berumbur 1290 1223 2516 7

Wilhelm Liebetrau Noord Norden 1262 1247 2509 8

Lars Dunker Hage 1251 1240 2491 9

Horst Lohmeyer Südarle 1289 1136 2425 10

Marco Herrmann Berumerfehn 1293 1070 2363 11

Jan Haseborg Schwittersum 1256 1034 2290 12

Alle Angaben ohne Gewähr

Endrunde


